
UCHWAŁA  Nr XXI/  326 /2008
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 3 kwietnia 2008 roku

w sprawie powierzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Kalisza   
                  zbadania skargi pana  ███████████*. 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku               
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz
§ 79 ust.1 pkt 1 Statutu Kalisza, stanowiącego załącznik do uchwały                 
Nr XVI/226/2004 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 lutego 2004 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Kalisza – Miasta na prawach powiatu, uchwala się 
co następuje:

§ 1

Powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Kalisza podjęcie czynności 
kontrolnych w celu zbadania skargi pana  ███████████* na działalność 
dyrektora jednostki organizacyjnej miasta Kalisza – Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Kaliszu.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej Kalisza

/…/
Adela Przybył



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr XXI/ 326/2008

Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 3 kwietnia 2008 roku.

w sprawie powierzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Kalisza
zbadania skargi pana  ███████████*.

Przedmiotem  skargi  złożonej  przez  pana   ███████████* 
jest  decyzja  odmawiająca  przyznania  pomocy  społecznej.  Decyzja  ta  została
uchylona przez Samorządowe Kolegium Odwoławcze.  

Skarżący  zarzuca  przewlekłe  i  biurokratyczne  załatwianie  wnoszonej
przez  niego  sprawy  oraz  działanie  dyrektora  MOPSu  niezgodne  z  ustawą  
o pomocy społecznej oraz kodeksem postępowania administracyjnego. 

Pismo  wyczerpuje  znamiona  skargi  określone  w  art.227  Kodeksu
Postępowania Administracyjnego i stosownie do art. 229 pkt 3 uzasadnione jest
zlecenie  Komisji  Rewizyjnej  szczegółowe  zbadanie  skargi,  które  zgodnie  
z właściwością wpłynęło do Rady Miejskiej Kalisza.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej Kalisza

/…/
Adela Przybył

* Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 z dnia 6 września 
2001 r. o dostępie do informacji publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna Wawrzyniak – naczelnik 
Kancelarii Rady Miejskiej.


